
PT si executie extindere sistem de monitorizare

I.D.: 69601434

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.420,17 RON - 50.420,17 RON

Descriere: SISTEMUL INCLUDE: Valoare Denumire U/m Cant. Pret unitar Valoare Camera Exterior dahua 5mp ir 80m Buc 41 450 18450 NVR Hikvision 8 canale 8Mp , 1 x hdd, h265 Buc 10 499 4990 Hard disk 1 TiB SATA III Buc 10 240 2400 Switch Poe 8 port Hikvision buc 18 230 4140 Card Memorie 128 gb buc 3 150 450 Cablu ftp cu sufa full cooper / montaj inclus MI 6000 2.9 17400 Ups Njoy 650va Buc 16 220 3520 Proiectare buc 1 2500 2500 Manopera / Camera Buc 41 150 6150 Valoare totala Sistem Supraveghere - 60 000 ron PRETURI EXPRIMATE IN RON SI CONTIN TVA GARANTIE 24 LUNI
